




Załącznik do SWZ

FORMULARZ OFERTOWY
Część 1
ZAMAWIAJĄCY: Miasto Bełchatów - Urząd Miasta Bełchatowa, ul. Kościuszki 1, 97-400 Bełchatów
A. DANE WYKONAWCY:
	Nazwa (firma) Wykonawcy
	

	Adres siedziby Wykonawcy
	

	NIP
	

	REGON
	


Dane kontaktowe Wykonawcy: 
	Adres poczty elektronicznej (e-mail)
	

	Osoba uprawniona do kontaktów
	

	Nr telefonu
	

	Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby):
	

	
	







B. OFEROWANY PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:
Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pn: „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta Bełchatowa przez dostawę sprzętu, usługi wdrożeniowe i szkoleniowe związane z realizacją projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” Etap I

(1.1)	SZKOLENIA DLA PRACOWNIKÓW – BUDUJĄCE ŚWIADOMOŚĆ CYBERZAGROŻEŃ I SPOSOBÓW OCHRONY INFORMACJI (175 osób) 2024r.,2025r.,2026r.
1. Oferuję/emy wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami SWZ i opisem przedmiotu zamówienia w wysokości:
	Lp.
	Opis przedmiotu zamówienia
	Ilość
	Cena jedn. netto/brutto 2024 r.
	Cena jedn. netto/brutto 2025 r.
	Cena jedn. netto/brutto 2026 r.
	Stawka VAT (%)
	Wartość 
netto/brutto 
 (zł)
(kolumny 4,5,6)

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 

	1. 
	SZKOLENIA DLA PRACOWNIKÓW – BUDUJĄCE ŚWIADOMOŚĆ CYBERZAGROŻEŃ I SPOSOBÓW OCHRONY INFORMACJI (175 osób) 2024r.,2025r.,2026r. 

	Szt. 3 
1 szt w 2024r.
1 szt w 2025r. 
1 szt w 2026r.
	
	
	
	ZW
	






(1.2)	SZKOLENIA SPECJALISTYCZNE DLA INFORMATYKÓW W ZAKRESIE ZASTOSOWANYCH ŚRODKÓW BEZPIECZEŃSTWA (3 osoby) 2024r.,2025r.,2026r.
2. Oferuję/emy wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami SWZ i opisem przedmiotu zamówienia w wysokości:
	Lp.
	Opis przedmiotu zamówienia
	Ilość
	Cena jedn. netto/brutto 2024 r.
	Cena jedn. netto/brutto 2025 r.
	Cena jedn. netto/brutto 2026 r.
	Stawka VAT (%)
	Wartość 
netto/brutto 
 (zł)
(kolumny 4,5,6)

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 

	1. 
	SZKOLENIA SPECJALISTYCZNE DLA INFORMATYKÓW W ZAKRESIE ZASTOSOWANYCH ŚRODKÓW BEZPIECZEŃSTWA (3 osoby) 2024r.,2025r.,2026r.
	Szt. 3 
1 szt w 2024r. 
1 szt w 2025r.
1 szt w 2026r.
	
	
	
	ZW
	



3. ŁĄCZNA CENA 

	Dla: 1.1, 1.2 łączna cena netto/brutto
(tj. suma wierszy kolumna 8)
	……….………..….. zł




FORMA SKŁADANIA OFERTY:
4. Jednocześnie informuję/emy, że:
1) przewiduję/emy, nie przewiduję/emy* udział/u w realizacji zamówienia następujących podwykonawców (podać firmy oraz części zamówienia, dla których podwykonawcy będą realizować zamówienie[footnoteRef:1]: [1:  należy wypełnić, jeżeli Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom realizację zamówienia
] 

	Lp.
	Firma (nazwa) podwykonawcy 
(o ile jest znana)
	Część (zakres) zamówienia

	1. 
	
	

	2. 
	
	


UWAGA! Jeśli oferta jest składana wspólnie, należy dołączyć pełnomocnictwo do reprezentacji podpisane przez wszystkich wykonawców.

5. Oświadczam/y, że Wykonawca, którego reprezentuję jest:
[bookmark: Wybór1]|_|	mikro przedsiębiorcą, 
[bookmark: Wybór2]|_|	małym przedsiębiorcą, 
[bookmark: Wybór3]|_|	średnim przedsiębiorcą, 
[bookmark: Wybór4]|_|	jednoosobowa działalność gospodarcza,
[bookmark: Wybór5]|_|	osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej,
[bookmark: Wybór6]|_|	inny rodzaj

6. Składając niniejszą ofertę, zgodnie z art. 225 ust. 1 ustawy Pzp informuję/emy, że wybór oferty:
[bookmark: Wybór8]|_|	nie będzie prowadzić do powstania obowiązku podatkowego po stronie zamawiającego, zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć.

[bookmark: Wybór7]|_|	będzie prowadzić do powstania obowiązku podatkowego po stronie Zamawiającego, zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć – w następującym zakresie: *
(należy: - wskazać nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będą prowadziły do powstania obowiązku podatkowego, - wskazać wartość towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym zamawiającego, bez kwoty podatku, - wskazać stawkę podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą wykonawcy będzie miała zastosowanie)
7. |_| Oświadczam/y, iż będziemy polegać na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych w art. 118 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych:
	w zakresie……………………………………………………………………………………………………………
	przez okres………………………………………………………………………………………………………….
|_| Oświadczam/y, iż nie będziemy polegać na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych w art. 118 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych*
C. OŚWIADCZENIA:
1) Oświadczam/y, że zapoznałem/zapoznaliśmy się z treścią SWZ wraz z załącznikami i nie wnoszę/wnosimy do niej zastrzeżeń, przyjmuję/jemy postanowienia oraz zdobyłem/zdobyliśmy informacje konieczne do przygotowania oferty.
2) Oświadczam/y, że oferowana cena brutto uwzględnia wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia.
3) Oświadczam, że zamówienie zostanie zrealizowane w terminach i na zasadach określonych w SWZ oraz we wzorze umowy.
4) Oświadczam, że zapoznałem/zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia, akceptuję/emy zasady korzystania z Platformy Zakupowej i nie wnoszę/wnosimy do niej zastrzeżeń oraz że zdobyłem/zdobyliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty, a także podpiszę umowę zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik do niniejszej specyfikacji. 
5) Uważam się za związanym niniejszą ofertą na czas wskazany w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
6) [bookmark: _Hlk181189261]Oświadczam/my, że wyrażamy zgodę na przetwarzanie danych osobowych. 
7) Oświadczam/my, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. 
UWAGA! Niniejszy dokument należy opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Nanoszenie jakichkolwiek zmian w treści dokumentu po opatrzeniu ww. podpisem może skutkować naruszeniem integralności podpisu, a w konsekwencji skutkować odrzuceniem oferty!
*niepotrzebne skreślić
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